
UCHWAŁA NR  VI/ 39 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości gruntowych. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 

1 i art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) w związku z § 3 i § 5 załącznika do 

uchwały Nr XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale NR V/ 29 /2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2015 r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości gruntowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zbycie części nieruchomości gruntowej wydzielonej z działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 3731/3 ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej do działki będącej przedmiot zbycia, oznaczonej jako działka numer 

ewidencyjny 5411/1, stanowiąca własność Pana Władysława Chrobak. 

 

2. Zbycie części nieruchomości gruntowej wydzielonej z działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 5409 ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych do działki będącej przedmiot zbycia, oznaczonych jako działki o numerach 

ewidencyjnych 5404, 5406 i 5410, stanowiące własność Pana Władysława Chrobak.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


